
UCHWAŁA NR XVII/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Ożarowie ds. opracowania Statutu gminy 
Ożarów

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję doraźną Rady Miejskiej w Ożarowie ds. opracowania Statutu gminy Ożarów.

§ 2. 

Ustala się następujący skład Komisji:

1) Halina Dragan

2) Beata Kwiecińska

3) Bożena Małecka

4) Adam Młodożeniec

5) Małgorzata Olaś

6) Marcin Stańczyk

7) Krystyna Wieczorek

8) Elżbieta Osial

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia nowego statutu, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9F5701D1-F7EB-4B58-B723-AC3ACC65BF09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mając na uwadze, iż Statut gminy Ożarów wymaga zmian usprawniających pracę organów gminy, podjęcie

niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9F5701D1-F7EB-4B58-B723-AC3ACC65BF09. Podpisany Strona 1




